
Sexta-feira, 20 de setembro de 2019 ●6

PREFEITURA DE CONTAGEM - MG
Adiamento de licitação

Pregão Presencial número 003/2019 – Processo Administrativo número
113/2019, tipo menor preço, destinado ao registro de preço para contratação
de empresa de locação de sonorização, iluminação comestrutura para fixação
(GRID), gerador, trio elétrico, projeção simultânea e afins, eventos a serem
realizados pelaPrefeituraMunicipal deContagem.
Nova data: 03/10/2019, credenciamento de 09h00min às 09h15min, abertura
das propostas às 09h16min.
O edital poderá ser obtido, a partir do dia 23/09/2019, da seguinte forma:
através do sitewww.contagem.mg.gov.br
Informações pelo telefone (31)3352-5138. Contagem, 19/09/2019 – Equipe de
Pregões.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOZINHOS/MG

Processo Licitatório 68/PMM/2019, Tomada de Preço 07/PMM/2019, cujo objeto é:
Contratação de Empresa para Execução de Obra de Drenagem Superficial, Pavimentação

e Recapeamento Asfáltico em CBUQ na Avenida Bento Gonçalves e Ruas Joana D'arc,

Carlos Martins, Maria Jonas, Januária, Rio Branco, acesso Cemitério Parque, Contorno

da UPA, rua de acesso à elevatório da Copasa na Waldemar Pezzini, Bolívia e Outros

no Município de Matozinhos, conforme especificações do Presente Edital, Memorial

Descritivo e Planilha Orçamentária. A Comissão de Licitação, obedecendo ao
critério de julgamento determinado no Instrumento Convocatório, qual seja,

menor preço global, declara como vencedora do presente certame licitatório, a

seguinte licitante proponente: Viaflex Engenharia Ltda. EPP que irá executar os

serviços no valor global de R$ 1.625.804,25 (um milhão seiscentos e vinte e

cinco mil, oitocentos e quatro reais e vinte e cinco centavos). Ciente as empresas
do prazo de interposição de recurso administrativo concedido pelo artigo 109,

inciso I, alínea "b", da Lei 8.666/93, caso queiram. Dr. Antônio Divino de Souza.

Prefeito Municipal. Contato: (31) 3712-4083 ou (31) 3712-4512.

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PARA OS CARGOS DE
NÍVEL SUPERIOR EDITAL Nº 01/2019 - Concurso público para
provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia –
Secretaria Municipal de Educação. O Exmo. Sr. Christiano Augusto
Xavier Ferreira, DD. Prefeito do Município de Santa Luzia e a
Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa – FUNDEP, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do Edital 01/2019, tornam
público o resultado da Prova de Títulos para os cargos de Nível
Superior. A íntegra do resultado será divulgado no Quadro deAvisos
e Publicações da Prefeitura Municipal de Santa Luzia e divulgado no
endereço eletrônico www.gestaodeconcursos.com.br e
www.santaluzia.mg.gov.br. Santa Luzia, 20 de agosto de 2019.

Christiano Augusto Xavier Ferreira
Prefeito do Município de Santa Luzia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA/MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO/MG

AVISO DE LICITAÇÃO. PL 034/2019 - Pregão Presencial 024/2019. Objeto: Registro

de Preços para futura e eventual Contratação de empresa na Prestação de Serviços de

Locomoção, Locação de Autos e afins e Conveniência. Tipo: Menor preço por item.

Abertura dos envelopes: Dia 04/10/2019, às 08h00min.

AVISO DE LICITAÇÃO. PL 035/2019 - Pregão Presencial 025/2019. Objeto: Registro

de preços objetivando a futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de

Carnes bovina, em atendimento a Prefeitura Municipal de Monte Formoso. Tipo: Menor

Preço por Item. Abertura dos envelopes: Dia 07/10/2019, às 08h00min.

Local: Sala de Licitações da prefeitura na Rua Primitivo Barbuda, 211. Edital e informações

no mesmo endereço, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min ou pelo tel:

(33) 3745-8001. Monte Formoso 19/09/2019. José Gomes da Silva, Prefeito Municipal.

PREFEITURA DE CONTAGEM - MG
AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DA ENTREGA E ABERTURA DE

ENVELOPES
REFERÊNCIA: TOMADADEPREÇOSN. 004/2019 - PROCESSO052/2019 -
EDITAL N. 022/2019 - EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E
REFORMA DA INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO AQUARELA,
LOCALIZADA NA RUA NAIR CAMARGOS DE AGUIAR Nº 40 NO BAIRRO
CHÁCARASCALIFÓRNIADOMUNICÍPIODECONTAGEM-MG.
Às licitantes,

Em atendimento à solicitação de modificações nos termos do Edital supra
emanada pelo CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MINAS
GERAIS – CAU/MG, devidamente contida na ERRATANº 01 disponibilizada a
todas as licitantes no sitewww.contagem.mg.gov.br/licitações,
a reunião de entrega e abertura de envelopes do procedimento licitatório fica
adiada para o dia 09 de outubro de 2019, no mesmo horário e local prescritos
no InstrumentoConvocatório.

Contagem, 19 de setembro 2019
Marta de Souza Freitas Cássio

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONTAGEM


